ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO

Declaramos para os devidos fins que a empresa CONSTRUTORA E

INCORPORADORA PALMITINHO LTDA, concluiu o serviço de Execução de Ponte

sobre o Arroio Caçador na Linha Luiz de França, com fornecimento de material e mão

de obra (Processo n°59053.017812/2024-05 / MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO

DESENVOLVIMENTO REGIONAL / SECRETARIA NACIONAL DE PROTEÇÃO E

DEFESA CIVIL), Nova Bassano/RS.

OBRA: Execução de Ponte sobre o Arroio Caçador na Linha Luiz de França, com
fornecimento de material e mão de obra (Processo n° 59053.017812/2024-05 / MINISTÉRIO
DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL / SECRETARIA NACIONAL DE
PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL).
CONTRATO ADMINISTRATIVO: N° 98/2025
PROCESSO DE LICITAÇÃO: N° 19/2025
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: N° 05/2025
EMPRESA: CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITINHO LTDA

MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO/RS, 10 de fevereiro de 2026.

João aroso
P to Municipal

-5j-Ge
André Tibola

Assessor Técnico Especial na Área de
Engenharias — CREA R5273256

Dominique ie Moura Jank
Engenheira Civit— CREA RS253223

Pâmela Hentz Cappellari
Engenheira Civil — CREA RS23177